

## Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova - búracie práce Veheč s.č. 163

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Objednávateľ: Obec Veheč

Zhotoviteľ: Štefan Vaňo - Steve

Miesto: Veheč s.č. 163

Spracoval: Štefan Vaňo

Dátum: 28. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
						<b>31 783,61</b>
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
						<b>31 783,61</b>
1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	92,320	2,410	222,49
				20,81+11,41+20,34+20,09+1,50+3,25+4,0+2,64+2,75+5,53	92,320	
2	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, 0,11500t	m2	27,270	1,100	30,00
3	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	137,800	18,000	2 480,40
				99+38,8	137,800	
4	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,600	4,000	22,40
				(1,50+1,30)*2	5,600	
5	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	34,060	80,320	2 735,70
				17,03*2	34,060	
6	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	23,549	56,000	1 318,74
				12,80*10,10*0,15	19,392	
				27,71*0,15	4,157	
				Súčet	23,549	
7	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	70,690	2,000	141,38
				20,61+20,09+1,50+3,25+4,0+2,64+2,75+5,53+10,32	70,690	
8	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	88,350	2,000	176,70
				"1.NP"	20,750	
				(2,0+1,50)*2+(1,05+1,50)+(0,50+0,90)*4+(1,30+1,5)*2	31,500	
				"2.NP" (2,10+1,50)*2*2+1,50*4*2+(1,05+1,50)*2	16,900	
				(0,50+0,90)*2*4+(1,35+1,50)*2	19,200	
				"3.NP" (0,90+1,50)*2*4	88,350	
				Súčet	88,350	
9	968061116	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	70,020	2,000	140,04
				"1.NP" (0,90+2,02)*2+(0,80+1,97)*2*3+(0,70+1,97)*2	27,800	
				(0,60+1,97)*2*2	10,280	
				"2.NP" (0,80+1,97)*2	5,540	
				"3.NP" (0,90+2,40)*2*4	26,400	
				Súčet	70,020	
10	968072875,1	Vybúranie a vybratie mreží	m2	20,750	4,000	83,00
				"1.NP"	20,750	
				(2,0+1,50)*2+(1,05+1,50)+(0,50+0,90)*4+(1,30+1,5)*2		
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	411,905	12,000	4 942,86
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12 459,055	0,390	4 859,03
				401,905*31	12 459,055	
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	411,905	2,520	1 038,00

## Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova - búracie práce Vevec s.č. 163

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Objednávateľ: Obec Vevec

Zhotoviteľ: Štefan Vaňo - Steve

Miesto: Vevec s.č. 163

Spracoval: Štefan Vaňo

Dátum: 28. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	411,905	33,000	13 592,87

### PSV

### Práce a dodávky PSV

**1 437,01**

#### 762

#### Konštrukcie tesárske

**555,59**

15	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm <sup>2</sup> , -0.01400t	m	290,993	1,600	465,59
		"pomurnica" 1,847*2+3,375+3,024+10,10+12,80		32,993		
		"kroky" 180/0,90		200,000		
		"stolica" 58		58,000		
		Súčet		290,993		

16	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m <sup>2</sup>	180,000	0,500	90,00
		180		180,000		

#### 763

#### Konštrukcie - drevostavby

**479,00**

17	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m <sup>2</sup>	8,700	2,000	17,40
18	763139521	Demontáž sadrokartónového podhladu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m <sup>2</sup>	92,320	5,000	461,60
		20,81+11,41+20,34+20,09+1,50+3,25+4,0+2,64+2,75+5,53		92,320		

#### 764

#### Konštrukcie klampiarske

**288,94**

19	764311822,1	Demontáž krytiny a fólie	m <sup>2</sup>	180,000	1,200	216,00
		180		180,000		

20	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	34,000	0,390	13,26
		34		34,000		

21	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	32,993	0,400	13,20
		1,847*2+3,375+3,024+10,10+12,80		32,993		

22	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	3,000	0,700	2,10
----	-----------	--	----	-------	-------	------

23	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vinitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	4,000	0,900	3,60
----	-----------	--	----	-------	-------	------

24	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	25,200	0,900	22,68
		"1.NP" 2,0+1,65+1,05+0,50*4+1,35+1,95		10,000		
		"2.NP" 2,10*2+1,50*2+1,05+0,50*4+1,35		11,600		
		"3.NP" 0,90*4		3,600		
		Súčet		25,200		

25	764453875	Demontáž odpadového odsokou, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	3,000	0,860	2,58
----	-----------	--	----	-------	-------	------

26	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	18,750	0,700	13,13
		6,25*3		18,750		

27	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	3,000	0,800	2,40
----	-----------	--	----	-------	-------	------

## Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova - búracie práce Vehech s.č. 163

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ: Štefan Vaňo - Steve

Miesto: Vehech s.č. 163

Spracoval: Štefan Vaňo

Dátum: 28. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>85,00</b>
28	767331833,1	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere - atyp	ks	1,000	85,000	85,00
<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>28,48</b>
29	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	20,340	1,400	28,48
<b>Celkom</b>						<b>33 220,62</b>